Prolumen’

Enlightening Life

dacapgHbI cBeTUNbHUK Prolumen WLOG6A yepHbin 230V 12W 900Im 120°

IP54 830
Kon n3penna 14709

COBpeMeHHbIVI CBETOANOOHBIV HACTEHHbIN CBETUNTbHUK, KOTOprI7I nobaensieT Tenna un YiOTa B noboe
nomeLleHne.

bnarofgapsa cteneHu 3awuTbl IP54 cBETUIbHUK Boiee BOAOCTONKNIA, YEM 0ObIYHbIA CBETUNBHUK. B HMXKHEN
4acTW CBETWJIbHUKA €CTb aBTOMaTMYeCKas CUCTEMA CAMBA BOAbI.

Kpome Toro, WLO6A o4eHb Ierko yCTaHOBUTb U 06CnyXmBaTh 61arogaps BCTPOEHHOMY KJIEMMHUKY,
KOTOPbIN HAaX0AWNTCSA Ha 3aJHEN CTOPOHE CBETU/IbHMKA.

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
900ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 75Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

12w

12w

120°

80

6

IP54
50000h
65.5mm
159.0mm
lwT

36wT
YepHbIii
aNIOMNHWIN + NNaCTUK
-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1374018

E

A
?
G

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

IEIENERG”
Prolumen
14709

kWh/1000h

ST02/610C

SMI
B

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1374018

