



Фасадный светильник Prolumen WL06A черный 230V 12W 900lm 120° IP54 830

Код изделия 14709

Современный светодиодный настенный светильник, который добавляет тепла и уюта в любое помещение.

Благодаря степени защиты IP54 светильник более водостойкий, чем обычный светильник. В нижней части светильника есть автоматическая система слива воды.

Кроме того, WL06A очень легко установить и обслуживать благодаря встроенному клеммнику, который находится на задней стороне светильника.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	900люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	75lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	65.5mm
Диаметр	159.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	36шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1374018
Класс энергопотребления	

